[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１１条関係）

浄化槽雨水貯留施設転用事業実績報告書

　　年　　　月　　　日
豊田市事業管理者　様

	申請者
	郵便番号
住　　所
	〒　　　－

	フリガナ

	氏名

	電話
	（　　　　）　　　－

　　　　　年　　月　　日付豊　　　発雨水第　　　号で交付
決定の通知を受けた浄化槽雨水貯留施設転用事業が完了したので、豊
田市浄化槽雨水貯留施設転用事業補助金交付要綱第１１条の規定によ
り、下記のとおり報告します。

記
１　事業実績
	（１）補助金交付決定額
	金　　　　　　　　円

	（２）事業着工年月日
	　　年　　月　　日

	（３）事業完了年月日
	　　年　　月　　日

	（４）貯留量
	　　　　　　　　　　㎥

２　工事業者所見
	工事完了所見
	このたびの工事について、問題ないことを確認しました。

	工事業者名
	名称

３　収支決算書
	歳入
	金　　額
	歳出
	金　　額

	市補助金
	円
	改造工事費
	円

	自己負担額
	円

	計
	円
	計
	円

４　添付書類　添付のとおり
 　＊  以下は記入不要
	 特  記

【補助金実績報告書添付書類】

（１）改造工事後の図面（配置配管等の平面図）
（２）改造工事の請求書の写し
（３）改造工事の領収書の写し
（４）改造工事の実施状況を確認できる写真
　　①着工前（浄化槽全体）
②浄化槽汲み取り及び清掃作業
③浄化槽下部穴あけ作業
④撤去した不用品
⑤集水縦樋
⑥集水配管・雨水ます設置状況
⑦使用ポンプ設置
⑧給水配管・水栓接続状況
⑨散水状況
（５）その他事業管理者が必要と認める書類
　　・使用ポンプを変更した場合は、変更後のポンプの仕様書